

ÅRSREDOVISNING

för Virotea AB

Org.nr. 559128-6025

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ivan Perlesi, Verkställande direktör
2026-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Om verksamheten

Virotea grundades 2018 och började med en vision om att erbjuda digitala resor med hjälp av VR-teknik. Genom att låta omsorgstagare utforska världen från sitt boende skapades en unik möjlighet till gemenskap och upplevelser med ViroteaVR.

Under 2022 utvidgade Virotea sin verksamhet genom att även fokusera på utbildning. Tillsammans med Karlstads kommun strävade de efter att förbättra bemötandet inom vård- och omsorgssektorn genom innovation. Resultatet blev ViroteaED, ett utbildningsverktyg där personalen ges möjlighet att förstå och anpassa sitt bemötande genom att uppleva livet med olika kognitiva funktionsnedsättningar. Idag används detta verktyg av kommuner, privata vårdgivare och skolor över hela landet.

Virotea vill med sina VR-produkter förbättra livskvalitén för vårdtagare och skapa en tryggare omsorg för alla.

Säte

Virotea har sitt säte i Lund.

Större aktieägare och ägarförändringar

Största ägaren är Glumac Invest AB med en ägarandel på 93 %.

Förväntad framtida utveckling

Fokus framåt ligger på att hitta nya utbildningsprogram och marknader för ViroteaED. Tjänsten kommer att vara i fortsatt centrum för Viroteas utveckling.

Forskning och utveckling

Virotea har under året haft utgifter för forskning och utveckling som aktiverats, dvs. tas upp som tillgång i balansräkningen. Per bokslutsdatumet har Virotea inget pågående projekt.

Flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikten visas i tusental SEK.

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 562	3 503	2 150	4 041	1 811
Resultat efter finansiella poster	313	87	-1 404	761	173
Soliditet (%)	15	13	12	29	24

Definitioner av nyckeltal

Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nettoomsättningen har ökat med 59% jämfört med år 2024. Detta visar på att vi är ikapp med den förändring i redovisningen av intäkter som infördes från och med 2023. Enligt den nya metoden periodiseras intäkter och kostnader för abonnemang över hela avtalsperioden, till skillnad från tidigare (år 2022 och tidigare), då intäkterna redovisades direkt.

De återkommande intäkterna (ARR, Annual Recurring Revenue) från år 2022 och tidigare har därför haft en viss inverkan på omsättningen under 2023, vilket bidrog till en något lägre omsättning för just 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	53 700	1 264 888	996 300	-1 572 748	742 140
Aktivering av utvecklingsutgifter		464 701		-464 701	0
Avskrivning fond för utvecklingsutgifter		-313 833		313 833	0
Balanseras i ny räkning				0	0
Årets resultat				313 098	313 098
Belopp vid årets utgång	53 700	1 415 755	996 300	-1 410 518	1 055 237

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserat resultat	-1 723 616
fri överkursfond	996 300
årets resultat	313 098
	<u>-414 218</u>

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

	<u>-414 218</u>
	-414 218

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Virotea AB

Org.nr. 559128-6025

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 561 672	3 502 566
Aktiverat arbete för egen räkning		464 701	890 739
Övriga rörelseintäkter		<u>8 229</u>	<u>3 580</u>
		6 034 602	4 396 885
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-752 268	-505 064
Övriga externa kostnader		-2 417 624	-2 033 784
Personalkostnader	2	-2 173 328	-1 509 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-362 891	-241 684
Övriga rörelsekostnader		<u>-8 841</u>	<u>-15 043</u>
		-5 714 952	-4 305 077
Rörelseresultat		319 650	91 808
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 101	24 361
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12 653</u>	<u>-28 733</u>
		-6 552	-4 372
Resultat efter finansiella poster		313 098	87 436
Årets resultat		<u>313 098</u>	<u>87 436</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 415 736	1 264 868
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	<u>27 951</u>	<u>56 753</u>
		1 443 687	1 321 621
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>54 246</u>	<u>74 501</u>
		54 246	74 501
Summa anläggningstillgångar		1 497 933	1 396 122
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>116 991</u>	<u>146 648</u>
		116 991	146 648
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 481 984	1 464 643
Övriga fordringar		0	141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>498 114</u>	<u>420 732</u>
		1 980 098	1 885 516
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 309 157</u>	<u>2 451 200</u>
Summa kassa och bank		3 309 157	2 451 200
Summa omsättningstillgångar		5 406 246	4 483 364
SUMMA TILLGÅNGAR		6 904 179	5 879 486

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Intäkter från fakturerade abonnemang periodiseras ut över abonnemangsperiodens längd. Hårdvara som ingår i abonnemangen kostnadsförs och periodiseras ut över samma period som intäkten.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

NOTER

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3	2

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 471 677	580 938
	Aktiverade utgifter	<u>464 702</u>	<u>890 739</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 936 379	1 471 677
	Ingående avskrivningar	-206 809	-22 507
	Årets avskrivningar	<u>-313 834</u>	<u>-184 302</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-520 643	-206 809
	Utgående redovisat värde	<u>1 415 736</u>	<u>1 264 868</u>
Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	289 890	264 212
	Inköp	<u>0</u>	<u>25 678</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 890	289 890
	Ingående avskrivningar	-233 137	-196 010
	Årets avskrivningar	<u>-28 802</u>	<u>-37 127</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 939	-233 137
	Utgående redovisat värde	<u>27 951</u>	<u>56 753</u>
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>101 272</u>	<u>101 272</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 272	101 272
	Ingående avskrivningar	-26 771	-6 516
	Årets avskrivningar	<u>-20 255</u>	<u>-20 255</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 026	-26 771
	Utgående redovisat värde	<u>54 246</u>	<u>74 501</u>

NOTER

Not 6	Fond för utvecklingsutgifter	2025-12-31	2024-12-31
	Belopp vid årets ingång	1 264 888	558 431
	Avsättning till fonden under räkenskapsåret	464 701	890 739
	Avskrivning på aktiverade utvecklingsutgifter	<u>-313 834</u>	<u>-184 302</u>
	Belopp vid årets utgång	1 415 755	1 264 888

I tidigare årsredovisning har fel utgående balans för 2024 redovisats. Korrekt utgående balans för året uppgår till 1 264 888 kronor. Felet har korrigerats för ingående balans 2025 i denna årsredovisning.

Not 7	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Not 8	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2025-12-31	2024-12-31
	Upplupna kostnader	52 297	41 240
	Förutbetalda intäkter	<u>4 712 233</u>	<u>3 898 825</u>
		4 764 530	3 940 065

Övriga noter

Not 9	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Borgensåtagande	<u>33 750</u>	<u>33 750</u>
		33 750	33 750

I tidigare årsredovisning har fel borgensåtagande för 2024 redovisats. Korrekt belopp för året uppgår till 33750 kronor. Felet har korrigerats i denna årsredovisning.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har efter räkenskapsårets utgång beslutat att bolaget ska omfattas av revision från och med räkenskapsåret 2026. Revisorsval kommer att föreläggas årsstämman för beslut.

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Virotea AB

Org.nr. 559128-6025

NOTER

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jessica Dahlin, Pragati AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-06

Ivan Perlesi

Ivan Perlesi

Verkställande direktör

2026-05-06